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RUBAN 
AUTO 

VULCANISANT 
AUTO 

AMALGAMANT

RUBAN 
DOUBLE FACE 
NOIR 
PERMANENT

RUBAN 
GRIP’ FIX’ 

Isole et protège 
de l’humidité.

Le rouleau de 10 m 
19 mm : Réf. HPCRUB19 

38 mm : Réf. HPCRUB

Le rouleau de 10 m
6 mm : Réf. HPCHTT6
12 mm : Réf. HPCHTT12
19 mm : Réf. HPCHTT19
25 mm : Réf. HPCHTT25

Le rouleau de 10 m
15 mm : Réf. HPCRGF

Fixation par 
enroulement

ELECTRICIEN

GAINE THERMO 
NOIRE

La gaine de 122 cm
3/1 mm : Réf. HPCTHER32
4,5/1,5 mm : Réf. HPCTHER48
6/3 mm : Réf. HPCTHER64
9/3 mm : Réf. HPCTHER94
12/4 mm : Réf. HPCTHER127
18/6 mm : Réf. HPCTHER191
24/8 mm : Réf. HPCTHER254
39/13 mm : Réf. HPCTHER400

AVEC RÉSINE Isolant, collant, 
rétractable 

FREIN FILET 
Colle anaérobique

Flacon de 50mL/75g
Faible (Rouge) Réf. HPCLOKC
Moyen (Bleu) Réf. HPCLOKM
Fort (Vert) Réf. HPCLOKSF

COLLE 
CYANOACRYLATE
SEMI GEL
Transparente

Flacon de 20g
Réf. HPCALFIX

DIÉLECTRIQUE 
SOLVANT SEC
Dégraisse, nettoie et 
dépollue les métaux 

Aérosol de 650/500 mL 
Réf. HPCA20

COSSE DE RACCORDEMENT 
ÉLECTRIQUE

La pièce/Sachet de 100
2 mm : Réf. HPCDUO02
2,8 mm : Réf. HPCDUO05
4 mm : Réf. HPCDUO15
6,4 mm : Réf. HPCDUO30

RUBAN AUTO  
VULCANISANT AUTO 
AMALGAMANT
Étanchéiste, isole, de -65°C à 
260°C, 8000 V 12 BARS

Le rouleau de 3 m
25 mm : Réf. HPCRUBAS

PRIX
TOP

PRIX
TOP

PRIX
TOP

PRIX
TOP
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LINGETTES RÉNOVATION 
OPTIQUES DE PHARES

PEINTURE ALU 
HAUTE T°

PEINTURE
PRIMAIRE 
ANTIROUILLE

EMBOUTS 
MÉLANGEURS

PISTOLET 
DISTRIBUTEUR 
SQUELETTE

COLLE 
CONTACT
NÉOPRÈNE

BANDE D’ÉTANCHÉITÉ 
ADHÉSIVE ACRYLIQUE

GALVA 
BRILLANT
ANTI-
CORROSION

PISTOLET 
MÉLANGEUR

COLLE 
BI-COMPOSANT PU 
NOIRE RIGIDE

PEINTURE 
NOIRE 
MATE 
HAUTE T°

COLLE 
BI-
COMPOSANT 
HAUTE 
RÉSISTANCE

PÂTE 
BI-COMPOSANTE 
ACIER

COLLE 
MÉTHACRYLATE 
BI-COMPOSANT 
NOIRE

MASTIC-
COLLE

EMBOUTS 
MÉLANGEUR
ACRYLFIX

Boîte de 3 lingettes : 
2 x étape 1 + 1 x étape 2

Riche en pigments 
d’aluminium
Anticorrosion
350°C 

Protège les métaux de 
la corrosion

Pour colles 
bi-composants

Pour cartouches de 310mL

Colle néoprène 
transparente

Pour bâches 
et réparations 
diverses 

Revêtement 
galvanisant à 
froid gris brillant

Pour colles bi-composantes 
Pour HPCMEGA 
& HPCMEGAS

Pour collage et réparation. 
Avec embout

Pour protection 
et finition 
450°C

Seringue 
avec embout

Pour soudure à froid 

Pour matériaux synthétiques.
Avec embout

À base de 
polymère
hybride

Pour colle bi-composants

Réf. HPCLO

Aérosol 650/500 mL 
Réf. HPCPAHT

Aérosol de 650/400 mL 
Carton de 12 aérosols.
Réf. HPCA187

Sachet de 12 
Réf. HPCEMBOUTM

L’unité 
Réf. HPCPC310ML

Aérosol 
650/500 mL  
Réf. HPCA60

Rouleau de 
38mm x 5m 
Réf. HPCBEA

Aérosol 
650/500 mL 
Réf. HPCA140

L’unité 
Réf. HPCPISTOMEG

Cartouche 2x25mL=75g 
Réf. HPCMEGA

Aérosol 
650/500 mL 
Réf. HPCA180

2 Cartouches 
2 x 12,5mL 
Réf. HPCACRYL

Bâton 175mmx 22mm 
Acier : Réf. HPCBATA
Titane : Réf. HPCBATT

Cartouche 2x25mL=75g 
Réf. HPCMEGAS

Cartouche  
290 mL/520 g
Blanc :
 Réf. HPCSEALW
Gris : 
Réf. HPCSEALG
Noir : 
Réf. HPCSEALZ
Transparent : 
Réf. HPCSEALT

Sachet de 12 
Réf. HPCEMBOUTACRYL

CARROSSIER

NOUVEAUTÉ MASTIC JOINT 
SILICONE NOIR

Collage de 
matériaux, joints

Cartouche 
200 mL/220 g 
Réf. HPCSEALCART

PRIX
TOP

PRIX
TOP

PRIX
TOP

PRIX
TOP

PRIX
TOP

PRIX
TOP

PRIX
TOP

PRIX
TOP
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SUPER 
DÉGRIPPANT

GRAISSE 
CUIVRÉE

GRAISSE 
MONTAGE 
PNEUMATIQUE

SUPER 
HYDRO-
FUGEANT

DÉGRAISSANT 
FONTAINE 
BIOLOGIQUE

DÉTECTEUR 
DE FUITES

ANTI FUITE 
RADIATEUR

GRAISSE MOS2 
BISULFURE DE 
MOLYBDÈNE

NETTOYANT 
MACHINE 
ULTRA SON

GRAISSE 
BLANCHE 
CALCIUM

DÉGRAISSANT 
MOTEUR 
BIO-
DÉGRADABLE

GRAISSE ADHÉSIVE 
FILANTE

Multi position, 
désoxydant, 
anticorrosion

Très haute T°
De -30°C à +1100°C

Pour montage/
démontage 
pneus, jantes 
Base savon noir

Protège le 
matériel 
électrique - 
Sans silicone

Pour fontaine 
de dégraissage 
biologique

Pour la 
localisation de 
fuite gazeuse

Pour utilisation 
curative et 
préventive

Lubrifiant câbles 
et chaines

Spécial 
décontamination 
- Dégraissant 
alimentaire

De -20°C à +220°C 
- Lubrification de 
tous mécanismes

Pour poids lourds, 
TP et marine

Pour mécanismes en 
mouvement - Résiste 
à la centrifugation

Aérosol 650/500ML
Réf. HPCA100

Aérosol 
650/500ML
Réf. HPCCUIVRE

Seau 5KG 
Réf. HPCSLIM

Aérosol 
650/500ML
Réf. HPCMS5

Bidon de 20L : 
Réf. HPCBIO42
Fut de 220L : 
Réf. HPCBIO42220

Aérosol 
650/400ML
Réf. HPCA80

Flacon 250 ML 
Réf. HPCAFCR

Aérosol 
650/500ML
Réf. HPCMOS2

5L : Réf. HPCU05

Aérosol 
650/500ML
Réf. HPCA130

20L : Réf. HPC104

Aérosol 650/500ML
Réf. HPCGAFB

MÉCANIQUE ATELIER

LUBRIFIANT 
PTFE 
PROPRE 
ET SEC
Réduit les 
frictions - Facilite 
le glissement

Aérosol 
650/400ML
Réf. HPCPTFE

PRIX
TOP

PRIX
TOP

PRIX
TOP

PRIX
TOP

PRIX
TOP

PRIX
TOP

PRIX
TOP

PRIX
TOP

PRIX
TOP

GIVREUR 
REFROIDISSEUR

NETTOYANT 
FREINS

Permet de 
dégripper 
par le froid et 
l’emmanchement 
des pièces

Pièces 
mécaniques et 
électroniques 
- Séchage 
instantané

Aérosol 
650/350ML
Réf. HPCGR

Aérosol 
650/500ML
Réf. HPCA1000

GRAISSE 
ALUMINIUM
Haute température 
600°C - De -30°C à 
+600°C

Aérosol 
650/500ML
Réf. HPCA40
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PÂTE LAVANTE

RECHARGE 
SAVON 
MICROBILLES 
VÉGÉTALES

CRÈME DE 
PROTECTION 
AVANT TRAVAIL

DISTRIBUTEUR 
MANOPROPRE

CRÈME LAVANTE
ATELIER 
AVEC MICROBILLE

LINGETTES  
DÉGRAISSANTES 
MAINS ET 
SURFACES

Pour salissures grasses 
et très tenaces. Très 
efficace pour éliminer 
les peintures.

Savon doux et puissant qui 
élimine les salissures les 
plus tenaces. Graisse, huile, 
cambouis. Pour HPCDOSA4L

Protège mains 
et visage

Pour savon 
microbilles 
végétales 
Pour HPCP4SA

Puissant avec microbilles

Seau de 1KG : 
Réf. HPC11401
Seau de 4KG : 
Réf. HPC11450
Seau de 25KG : 
Réf. HPC11425

Poche de 4L
Réf. HPCP4S4

SAVON 
POUDRE 
BASE 
VÉGÉTAL
Base sciure 
de bois pour 
salissures 
grasses

Seau de 5L
Réf. HPCS500

Flacon de 250 ML 
Réf. HPC11310

Réf. HPCDOSA4L

 Pot 4L = 3KG avec pompe
Réf. HPCP11450

Seau de 150 
lingettes
Réf. HPCLM150

SAVONS MAINS

TOP
VENTE

PRIX
TOP

PRIX
TOP
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DÉCRASSANT 
ALIMENTAIRE

DÉGRAISSANT 
SURPUISSANT

DÉTERGENT PUISSANT

Détergent très concentré 
pour salissures tenaces

Dissout les graisses sur toutes 
surfaces

Film statique, démoustiquant, 
alimentaire

5L : Réf. HPC1210
20L : Réf. HPC121020L
220L : Réf. HPC1210220L
1000L : Réf. HPC1210IBC

5L : Réf. HPCJETHP
20L : Réf. HPCJETHP20
60L : Réf. HPCJETHP60
220L : Réf. HPCJETHP220
Cuve de 1000 litres : 
Réf. HPCJETHP1000

5L : Réf. HPCDET28
20L : Réf. HPCDET2820
60L : Réf. HPCDET2860
220L : Réf. HPCDET28220
1000L : Réf. HPCDET281000
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STATION DE LAVAGE 

1 2 3 1. MANCHE 
SIMPLE 
FIBRE 
DE VERRE
140 CM
Réf. HPCM

2. MANCHE 
TÉLESCOPIQUE
FIBRE 
DE VERRE
2 x 150 cm
Réf. HPCMT1

3. MANCHE 
TÉLESCOPIQUE   
ALUMINIUM
Avec passage d’eau

Ces 3 manches 
sont adaptables 
avec l intégralité 
des brosses des 
pages 6 et 7

2 x 150 cm 
Réf. HPCMTE

BROSSE LAVAGE 
FIBRES TRÈS DOUCES

BROSSE LAVAGE 
FIBRES TRÈS DOUCES DIP

2 faces  - Avec passage d’eau

1 face - Avec passage d’eau

25 cm : Réf. HPCBBL25
33 cm : Réf. HPCBBL33

25 cm : Réf. HPCBD

BROSSE LAVAGE 
RÉSISTANTE ACIDES
2 faces  - Avec passage d’eau

25 cm : Réf. HPCBA

PRIX
TOP

PRIX
TOP

PRIX
TOP
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SHAMPOING
CARROSSERIE
Nettoyant, dégraissant, 
lustrant - Alimentaire

5L : Réf. HPCPC05
20L : Réf. HPCPC20
60L : Réf. HPCPC60
220L : Réf. HPCPC220
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BROSSE LAVAGE 
FIBRES TRÈS DOUCES DIP

NETTOYANT 
PUISSANT 
CARROSSERIE
Lustrant - Démoustiquant 
déperlant - Alimentaire

5L : Réf. HPCSC05
20L : Réf. HPCSC20
60L : Réf. HPCSC60
220L : Réf. HPCSC220
1000L : Réf. HPCSC1000

SHAMPOING
ÉCOLOGIQUE
Nettoyant 
dégraissant lustrant 
- 0 pictogramme

5L : 
Réf. HPCPC05ECO
20L : 
Réf. HPCPC20ECO
220L : 
Réf. HPCPC220ECO
1000L : 
Réf. HPCPC1000ECO

BROSSE LAVAGE 
FIBRES MI-DURES

BROSSE LAVAGE 
CONIQUE POUR 
JANTES

BROSSE LAVAGE 
FIBRES TRÈS DOUCES

BROSSE LAVAGE 
FIBRES DURES

Pour nettoyage jantes, 
poignée souple, 
avec arceau

4 faces  - Avec passage d’eau

1 face  - Avec passage d’eau

2 faces  - Avec passage d’eau

Réf. HPCB100

25 cm : Réf. HPCBBL425

25 cm : Réf. HPCBLP25

25 cm : Réf. HPCBMD

DUO RACLETTE
MOUILLEUR
Avec passage d’eau
40 cm : Réf. HPCRM

BROSSE LAVAGE 
PLATE POUR 
JANTES
Manche long

Réf. HPCBJML

RACLETTE 
SPÉCIALE 
AUTO

1 lame adaptable aux 
manches télescopiques

Réf. HPCRSA

L'intégralité des brosses des pages 6 et 7 
sont adaptables aux 3 manches page 6
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ENTRETIEN CABINE CHAUFFEURS

NETTOYANT 
JANTES

NETTOYANT 
TISSUS

RÉNOVATEUR 
PNEUS

NETTOYANT 
VITRE 
EN MOUSSE

DÉGRAISSANT 
NETTOYANT 
POLYVALENT

NETTOYANT 
VITRE

RÉNOVATEUR
PROTECTEUR

Pour jantes 
aluminium et 
bas de caisse

Pour moquettes, 
tapis, sièges

Entretien, 
nettoyage, 
protection 
caoutchoucs

Pour surfaces vitrées 
et modernes

Prêt à l'emploi 
- Toutes surfaces - 
Alimentaire

Pour surfaces 
vitrées et modernes

Pour tableau 
de bord, alu, 
bois vernis

Pulvérisateur 
750 ML 
Réf. HPCP10

Pulvérisateur 
750 ML 
Réf. HPCP20

Pulvérisateur 
750 ML 
Réf. HPCP30

Aérosol 
650/500 ML
Réf. HPCA30

Pulvérisateur 750 ML 
Réf. HPCDNP
5L : Réf. HPCDNP5L

Pulvérisateur 
750 ML 
Réf. HPC1300
5L : Réf. HPC1301

Pulvérisateur 
750 ML 
Réf. HPCP50

NETTOYANT 
VÉHICULES
Intérieur et extérieur 
- Pour plastiques, 
vitres, carrosseries

Pulvérisateur 750 ML 
Réf. HPCSPRAYP
5L : Réf. HPCSPRAYP5L

LINGETTES 
DÉGRAISSANTES 
DESTRUCTEUR 
D'ODEURS
Pour mains et 
ateliers - Gasoil, 
fuel, kérosène

Seau de 80 : 
Réf. HPCLM80

DÉMOUSTIQUANT

Élimine les résidus 
d'insectes

Pulvérisateur 750 ML 
Réf. HPCP40

MOUSSE 
NETTOYANTE 

POLYVALENTE
Parfum menthe 

Aérosol 
650/500 ML

Réf. HPCA150

TOP
VENTE

PRIX
TOP PRIX

TOP

PRIX
TOP

PRIX
TOP

PRIX
TOP

PRIX
TOP

PRIX
TOP

PRIX
TOP

PRIX
TOP

RÉNOVATEUR
PLASTIQUE
Nettoie toutes 
les surfaces

Flacon de 500ML
Réf. HPCSIL



Testé et validé par des professionnels |  9

Catalogue Poids lourdsScanner ce QR CODE pour retrouver  
les fiches techniques des produits de cette page

Testé et validé par des professionnels |  9

Qualité professionnelle FrançaiseCatalogue Poids lourds

MICROFIBRE 
VITRES 2 EN 1

MICROFIBRE 
TISSÉE DOUCE

Alimentaire - Couleur verte 
ou bleue - 40x40CM

Substitut peau de chamois, 
jaune - 40x40cm

Réf. HPCTV Réf. HPCTL

DÉGIVRANT 
AÉROSOL

DÉCOLLE ÉTIQUETTES

GANT MICROFIBRE 
DE LAVAGE BLEU

MICROFIBRE 
MULTI USAGE

DÉGIVRANT
PULVÉRISATEUR

POLISH 
LUSTRANT
CARROSSERIE

POLISH 
SANS 
SILICONE 
MENTHE

POLISH 
SANS 
SILICONE 
ORANGE

Pour 
mécanismes 
gelés 

Décolle autocollants, 
dégoudronnant

Pour carrosserie, 
habitacle, vitre

Couleur rouge 300GRS 
40 CM x 40 CM

Pour 
mécanismes 
gelés -

Pour chrome, 
inox, gel coat

Parfumé à 
la menthe - 
Aspect satiné

Parfumé 
à l'orange - 
Aspect satiné

Aérosol 
650/400 ML
Réf. HPCDG

Aérosol 650/400 ML Réf. HPCDE

Réf. HPCG200Réf. HPC413

Pulvérisateur 
750 ML 
Réf. HPCDGP

Aérosol 
650/400 ML
Réf. HPCPLC

Aérosol 
650/500 ML
Réf. HPCA721

Aérosol 
650/500 ML
Réf. HPCA722

LUBRIFIANT 
AU SILICONE
Anti-adhérent, protecteur, 
lustrant - Parfum menthe

Aérosol 650/500 ML
Réf. HPCA710

DESTRUCTEUR 
D'ODEUR 
BIOLOGIQUE 

Détruit les molécules 
malodorantes - 
Alimentaire

Pulvérisateur 
750 ML 
Réf. HPCBL20M

5L : Réf. HPCBL20M5L

RÉNOVATEUR
PLASTIQUE

PRIX
TOP

PRIX
TOP
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RATICIDE BRODIFACOUM

INSECTICIDE 
RÉPULSIF 
VOLANTS ET 
RAMPANTS

DÉSODORISANT
DÉSINFECTANT 
LONGUE PORTÉE

DESTRUCTEUR 
ALGUES 
MOUSSES 
ET LICHENS

RÉPULSIF 
RONGEURS

MOUSSE 
NETTOYANTE 
BACTÉRICIDEDÉSINFECTANT

SURODORANT 
CITRON

DÉSINFECTANT
SURODORANT 
LAVANDE

DÉSINFECTANT 
CONCENTRÉ 
VIRUCIDE

Élimine rongeurs - Biocide TP14

Barrière insectes 
au géraniol 0.5%

Parfum menthe - 
Bactéricide EN14476
Très puissant et 
remanent

Pour toitures, 
terrasses, façades

Repousse rongeurs 
par barrière olfactive
Protège les faisceaux 
électriques ainsi 
que les câbles des 
attaques de rongeurs

Désinfectante - 
Alimentaire

Rémanent - 
Alimentaire - 
Désinfecte 
et désodorise

Rémanent - 
Alimentaire 
- Désinfecte et 
désodorise

EN14476 bactéricide 
levuricide fongicide

Carton de 10 Kilos Réf. HPCRATPATE

Aérosol 
650/400ML
Réf. HPCA18

Aérosol 650/500ML
Réf. HPCA29

5L : Réf. HPCANTIMS

Aérosol 
405/350ML
Réf. HPCA19

Aérosol 
650/500ML
Réf. HPCMNBDA

5L
Réf. HPCDSPCITRON

5L
Réf. HPCDSPLAVANDE

5L : Réf. HPCVIRUDC

DESINFECTANTS
INSECTICIDES RATICIDES	

FOUDROYANT 
GUÊPES 
ET FRELONS
Jet propulseur à 6 m

Aérosol 1000/750ML
Réf. HPCA250

DÉSINFECTANT
ORDURES 
MÉNAGÈRES
Matériel, locaux, 
collecteurs - 
Alimentaire

5L : Réf. HPCOM

DÉSINFECTANT
SURODORANT 
PIN
Rémanent - 
Alimentaire 
- Désinfecte et 
désodorise

5L : Réf. HPCDSPPIN

TOP
VENTE

PRIX
TOP

PRIX
TOP
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DÉTERGENT 
PUISSANT 
GRAISSES 

ABSORBANT 
VÉGÉTAL

DÉGRAISSANT 
MÉCANIQUE 
PUISSANT

ABSORBANT 
UNIVERSEL 
BLEU SOLSEC

ABSORBANT 
ULTRA 
ROSE SOLSEC

Pour piste de lavage
Idéal pour le lavage 
des véhicules de 
transport de fuel, 
gas oil, pompes de 
station service.

Norme autoroutière 
NFP 98 190 

Décrasse graisses, 
huiles, souillures

Sépiolite blanc/gris 30/60 Sépiolite blanc/gris 
60/100 

5L : 
Réf. HPCL5821
220L : 
Réf. HPCL5821220L

70 sacs de 40L
Réf. HPC11831

5L : 
Réf. HPC102
20L : 
Réf. HPC10220
220L : 
Réf. HPC102220
Cuve de 1000 L : 
Réf. HPC102IBC

55 sacs de 20KG/35L
Réf. HPC118130100

55 sacs de 20KG/35L
Réf. HPC1181

SOLS ATELIER ET VOIRIE

ABSORBANT 
TERRE DE 
DIATOMÉE
Norme 
autoroutière 
NFP 98 190

84 sacs 
de 10KG/20L 
Réf. HPC1187110 

50 sacs 
de 20KG/40L 
Réf. HPC11871

PRIX
TOP

PRIX
TOP
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DÉTARTRANT
ALIMENTAIRE

SILVER 
SAVON 
DOUX

DÉTERGENT DÉSINFECTANT 
BRISE MARINE

DÉTERGENT 
DÉSINFECTANT FRAISE

DÉSODORISANT
D'AMBIANCE

OUATE BLANCHE 
ÉCOLABEL

Pour toilettes, tuyaux, circuits d'eau. 
Idéal pour detartrer les radiateurs.

Pour l'hygiène 
cutanée

Désodorisant écologique 
Toutes surfaces - Alimentaire

Désodorisant écologique - 
Toutes surfaces - Alimentaire

Parfum thé vert

Rouleau de 450 formats - Alimentaire

Rouleau 810 formats - 
Alimentaire

5L : Réf. HPC1071

Bidon de 1L 
avec pompe
Réf. HPCP115

5L : Réf. HPC1240 5L : Réf. HPC1245

Aérosol 650/500ML
Réf. HPCA28

Colis de 6 rouleaux Réf. HPCES30Colis de 2rouleaux 
Réf. HPCES410

CADRE DE VIE

DÉGRAISSANT SPÉCIAL
AUTO LAVEUSE
Non moussant - Pour graisses, 
huiles et cires

5L : Réf. HPC600

OUATE CHAMOIS
OUATE BLANCHE Rouleau 810 formats

Colis de 2 rouleaux
Réf. HPCES40

PRIX
TOP
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DÉGOUDRONNANT 
DÉ-BITUMINANT 
BIODÉGRADABLE

DELTEX 
NETTOYANT

SOUFFLEUR 
MULTIPOSITION

SOUFFLEUR  
DÉPOUSSIÉRANT
INFLAMMABLE

Fluide nettoyage et 
dégraissage anti adhérent

Pour huiles, graisses, 
fumées

Dépoussiérage puissant - 
Ininflammable

Puissant et efficace

5L : 
Réf. HPC20105L
20L : 
Réf. HPC201020L
220L :
Réf. HPC2010

5L : 
Réf. HPCDELTEX
20L : 
Réf. HPCDELTEX20
220L : 
Réf. HPCDELTEX220

Aérosol 650/261ML
Réf. HPCSMUAérosol 650/261ML

Réf. HPCSDMI

LES SPÉCIFIQUES

DESTRUCTEUR DE VÉGÉTAUX
Zéro Phyto - NODU Vert Biocontrôle - 
Biodégradable 100%
agréé en agriculture biologique pour le 
désherbage

5L : Réf. HPCL6505

CONVERTISSEUR 
DE ROUILLE
Contre l’oxydation 
et sa prévention

L’unité - 5L 
Réf. HPC2080

TOP
VENTE
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LES  KITS

 HPCKITCH1     

 HPCKITCH2     

KIT pour l’entretien complet INTÉRIEUR et EXTÉRIEUR de votre

KIT pour l’entretien complet INTÉRIEUR et EXTÉRIEUR de votre

camion     véhicule     bateau     tracteur     vélo     moto     camping-car     bureau     maison

camion     véhicule     bateau     tracteur     vélo     moto     camping-car     bureau     maison     piscine

 1.NETTOYANT JANTES 
Pour jantes aluminium et bas 
de caisse
Pulvérisateur 750 ML 
Réf. HPCP10

 2.NETTOYANT VITRE 
Pour surfaces vitrées 
Pulvérisateur 750 ML 
Réf. HPC1300

 3.DÉGRAISSANT NETTOYANT   
POLYVALENT 
Prêt à l'emploi - Toutes surfaces - 
Alimentaire
Pulvérisateur 750 ML 
Réf. HPCDNP

 4.MOUSSE NETTOYANTE 
POLYVALENTE 
Parfum menthe
Aérosol 650/500 ML
Réf. HPCA150

 5.MICROFIBRE VITRES 2 EN 1 
Alimentaire - Couleur verte ou 
bleue - 40x40CM
Réf. HPCTV 

 6.MICROFIBRE TISSÉE DOUCE  
Substitut peau de chamois, 
jaune - 40x40cm
Réf. HPCTL

 1.RÉNOVATEUR PROTECTEUR
Pour tableau de bord, alu, bois 
vernis
Pulvérisateur 750 ML 
Réf. HPCP50

 2.NETTOYANT VITRE 
Pour surfaces vitrées 
Pulvérisateur 750 ML 
Réf. HPC1300

 3.DÉGRAISSANT NETTOYANT   
POLYVALENT 
Prêt à l'emploi - Toutes surfaces - 
Alimentaire
Pulvérisateur 750 ML 
Réf. HPCDNP

 4.MICROFIBRE VITRES 2 EN 1 
Alimentaire - Couleur verte ou 
bleue - 40x40CM
Réf. HPCTV 

 5.MICROFIBRE TISSÉE DOUCE  
Substitut peau de chamois, 
jaune - 40x40cm
Réf. HPCTL

1

1

2

2

5 

4 

6  

5  

3

3

4

 HPCKITCH3     KIT pour l’entretien complet INTÉRIEUR de votre

camion     véhicule     bateau     tracteur     vélo     moto     camping-car     bureau     maison

 1.NETTOYANT VITRE 
EN MOUSSE
Pour surfaces vitrées  
et modernes
Aérosol 650/500 ML
Réf. HPCA30

 2.MOUSSE NETTOYANTE 
POLYVALENTE 
Parfum menthe
Aérosol 650/500 ML
Réf. HPCA150

 3.MICROFIBRE VITRES 2 EN 1 
Alimentaire - Couleur verte ou 
bleue - 40x40CM
Réf. HPCTV 

 4.MICROFIBRE TISSÉE DOUCE  
Substitut peau de chamois, 
jaune - 40x40cm
Réf. HPCTL

3 4  

21
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 HPCKITCH41     

 HPCKITCH42      

KIT pour l’entretien complet INTÉRIEUR de votre

KIT pour l’entretien complet INTÉRIEUR de votre

camion     véhicule     bateau     tracteur     vélo     moto     camping-car     bureau     maison    

camion     véhicule     bateau     tracteur     vélo     moto     camping-car     bureau     maison    

 1. POLISH SANS SILICONE 
MENTHE
Parfumé à la menthe 
Aspect satiné
Aérosol 650/500 ML
Réf. HPCA721

 2.NETTOYANT VITRE 
EN MOUSSE
Pour surfaces vitrées  
et modernes
Aérosol 650/500 ML
Réf. HPCA30

 3.MICROFIBRE VITRES 2 EN 1 
Alimentaire - Couleur verte ou 
bleue - 40x40CM
Réf. HPCTV 

 4.MICROFIBRE TISSÉE DOUCE  
Substitut peau de chamois, 
jaune - 40x40cm
Réf. HPCTL

 1.POLISH SANS SILICONE 
ORANGE 
Parfumé à l'orange
Aspect satiné
Aérosol 650/500 ML
Réf. HPCA722

 2.NETTOYANT VITRE 
EN MOUSSE
Pour surfaces vitrées  
et modernes
Aérosol 650/500 ML
Réf. HPCA30

 3.MICROFIBRE VITRES 2 EN 1 
Alimentaire - Couleur verte ou 
bleue - 40x40CM
Réf. HPCTV 

 4.MICROFIBRE TISSÉE DOUCE  
Substitut peau de chamois, 
jaune - 40x40cm
Réf. HPCTL

3 

3

4  

4  

 HPCKITATELIER KIT comprenant l’ensemble des produits pour le MÉCANICIEN

 1.SUPER DÉGRIPPANT 
Multi position, désoxydant, 
anticorrosion
Aérosol 650/500ML
Réf. HPCA100

 2.GRAISSE BLANCHE  
CALCIUM 
De -20°C à +220°C - 
Lubrification de tous 
mécanismes
Aérosol 650/500ML
Réf. HPCA130

 3.LUBRIFIANT PTFE 
PROPRE ET SEC 
Réduit les frictions - Facilite 
le glissement
Aérosol 650/400ML
Réf. HPCPTFE

 4.NETTOYANT FREINS 
Pièces mécaniques et 
électroniques - Séchage 
instantané
Aérosol 650/500ML
Réf. HPCA1000

 5.DÉGRAISSANT  
MÉCANIQUE PUISSANT 
Décrasse en profondeur 
graisses , huiles et souillures
Flacon de 1L
Réf. HPC1021L 

 6.PÂTE LAVANTE 
Pour salissures grasses et 
très tenaces
Pot de 1KG
Réf. HPC11401

 7.MICROFIBRE  
MULTI USAGE 
Couleur rouge 300g 
40 CM x 40 CM
Réf. HPC413

1

2

3

4

5

6

7 
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ZAC des Epalits
42610 Saint-Romain-le-Puy

Tél 04 77 76 99 31
Fax 04 77 76 98 83

hpchimie@hpchimie.com

Siège social : BCS Certification – Le Cleveland – 60 avenue Chanoine Cartellier 
69230 SAINT GENIS LAVAL 

Tél. 04 72 30 42 28 - Fax. 04 72 30 46 79 - www.bcs-certification.com   
R.C.S. Lyon – Siren : 480 485 713 – APE 7022B

VERSION 2024 

RÈGLEMENT D’UTILISATION 
DE LA MARQUE 

HPC est certifiée  
ISO 9001, ISO 14001, ISO 45001

Gamme disponible auprès 
de votre concessionnaire

CERTIFICAT utilisateur professionnel et distribution de certains types de produits 
BIOCIDES destinés exclusivement aux professionnels Portant le numéro de certificat : 040022.

CERTIFICAT INDIVIDUEL PROFESSIONNEL PRODUITS PHYTOPHARMACEUTIQUES.  
Mise en vente, vente des produits phytopharmaceutiques (MVPP).  
Numéro de certificat : OF-0096-23214

33
 cm

76 cm

20
0 

cm

WWW.HP-C
HIMIE .F

R

E X P O S E Z ,  A T T I R E Z ,  V E N D E Z  :  D É C O U V R E Z  N O S  P R É S E N T O I R S

Présentoir 
Réf. HPCPRESENTOIRHPC 

Toutes les 
références  
HP Chimie 
peuvent 
être commandées avec 1 ou 
plusieurs PLV de comptoir 
demandée.s gratuitement.  

Contactez-nous !

28 cm
21 cm

24
 c

m
43

 c
m

PLV 
Réf. HPCPLV  


